
Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   OVERALL-RANKING

02:23:19Sforz racing team1988LUTTENBERG, Irjanherren1.(1254)1

02:23:24Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christiansen1m1.(1212)2

02:27:57SforZ Racing Team1981JANSSEN, Maartensen1m2.(1247)3

02:30:23Fietsenwinkel TenTusscher1986GEERDINK, Edwinsen1m3.(1250)4

02:30:25RSC Stolberg1978GANSER, Stefansen1m4.(123)5

02:30:36Mondraker Rockets1980RÜTER, Björnsen1m5.(1209)6

02:30:55Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren2.(1220)7

02:31:22Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m1.(1229)8

02:32:40MijnBAD-LivGiant offroad team1994RUNHART, Yannickherren3.(1256)9

02:32:52Bike-Team Baumberge e.V1976SCHMUNK, Eugensen2m1.(1207)10

02:32:59Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Seanherren4.(1223)11

02:34:41Klever-Fahrradprofi/Trek-Co-Factory1996WEHE, Leonardherren5.(1224)12

02:35:38SforZ racing Team1973CLABBERS, Nardsen2m2.(1240)13

02:36:07Beebikes nutswerk mtb team1980COSSE, Iroysen1m6.(1246)14

02:36:11Modraker Rocket's1983SCHWETER, Floriansen1m7.(1214)15

02:37:51Manivelo Wielersport1976GOUWELEEUW, Arnosen2m3.(1243)16

02:38:50SforZracingTeam1991BELDMAN, Nicoherren6.(1255)17

02:40:03Radsport Danne1990GERHARDT, Julianherren7.(125)18

02:40:23Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m8.(124)19

02:41:54Mondraker Rockets1986OEHLER, Danielsen1m9.(1268)20

02:42:19RC Endspurt Herford1967MÜLLER, Dietmarsen3m1.(1206)21

02:43:04GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukasherren8.(1226)22

02:43:22GT-YellowWings Racing1977TANKINK, Huubsen2m4.(1245)23

02:45:39MTB Racingteam Zuidwolde1999KUNKELER, Keesu19m2.(1259)24

02:45:46Bike-Sport-Lippe1984PENNER, Rubensen1m10.(81)25

02:47:45Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbertsen3m2.(1205)26

02:47:53Dirty hill1986VAN WAMELEN, Christiansen1m11.(1251)27

02:48:31FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volkersen3m3.(1291)28

02:48:39MTB RheinBerg1998BERNER, Jacobherren9.(1298)29

02:48:401984JANSSEN, Roelofsen1m12.(127)30

02:49:09RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren10.(1222)31

02:49:121976DOZEMAN, Henk-Jansen2m5.(1269)32

02:50:18mbc Bochum1988KRÖGER, Marvinherren11.(1276)33

02:50:35Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER , Andreassen2m6.(1288)34

02:50:42Team Niggemann1990BECKER, Fabianherren12.(1277)35

02:50:591986RATH, Fabiansen1m13.(1260)36

02:51:42Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achimsen1m14.(1211)37

02:51:58Team Pretty in Pink1976SPORTEL, Reinhardsen2m7.(1244)38

02:52:10FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(1272)39

02:53:53RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirksen2m8.(1274)40

02:54:00RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m9.(1335)41

02:55:00Bad Bikers1993WEITKAMP, Patrickherren13.(1218)42

02:55:45MTB Racingteam Zuidwolde1966KUNKELER, Emielsen3m4.(1234)43

02:58:06DDMC Solling e.V.1999FROHNS, Torbenu19m3.(1319)44

03:00:151977SCHULTE, Dominiksen2m10.(1293)45

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. August 2017, 16:45 Uhr



Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   OVERALL-RANKING

03:00:55Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreassen2m11.(85)46

03:01:13beebikes Nutswerk1971WOUTERSE, Henksen2m12.(116)47

03:01:38Fanatixc Mountainbike bike team1971VONK, Marksen2m13.(134)48

03:02:161994DANNENBERG, Geertherren14.(128)49

03:03:00Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m5.(119)50

03:04:37GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembertsen1m15.(1213)51

03:05:01NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m6.(1282)52

03:05:07Los Locos1965VELDEN, Robsen3m7.(107)53

03:05:47Fanatixc Mountainbike bike team1974VAN DER PENNEN, Maykelsen2m14.(103)54

03:06:37MBC midden NL1965VERSCHOOR, Robsen3m8.(108)55

03:07:07Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren15.(1216)56

03:07:08RC Endspurt Herford1995KÖLLING, Hannahdamen1.(1221)57

03:08:56RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m15.(1284)58

03:09:36RezaCoach1967HORMES-RAVENSTIJN, Rezasen2w1.(1235)59

03:09:49MTBArnhem1974MAGER, Almarsen2m16.(1241)60

03:11:05Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren16.(1227)61

03:12:101986BROUWER, Robbertsen1m16.(1307)62

03:13:41WSV de Zwaluwen1963OOLMAN, Bertsen3m9.(1348)63

03:14:09TV Rönkhausen1989ALBERS, Bastianherren17.(1296)64

03:15:43RSC Buchholz2000FELDT, Maximilianu19m4.(135)65

03:16:071967BERGER, Michaelsen3m10.(1264)66

03:16:11SC Todtnauberg1970GLOTH, Oliversen2m17.(1321)67

03:17:061983SCHÖTT, Oliversen1m17.(89)68

03:17:13Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomassen3m11.(1294)69

03:18:271980STEINCHEN, Burkhardsen1m18.(91)70

03:18:31Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefansen1m19.(1266)71

03:19:361981LAUS, Sebastiansen1m20.(1337)72

03:20:53Offroadbikers.eu1968LAGARDE, Patricksen2m18.(1336)73

03:21:06RTV Vierakker-Wichmond1988KREUNEN, Rodericherren18.(1252)74

03:21:491971DECKERS, Daansen2m19.(1313)75

03:21:54Torg1978DUKKER, Nielssen1m21.(118)76

03:22:10Weißbierbiker2000ULRICH, Michaelu19m5.(100)77

03:22:23AllSpeed Orange MTB Team2000BIJSTERBOSCH, Larsu19m6.(1302)78

03:22:25AllSpeed Orange MTB Team1995BIJSTERBOSCH, Koenherren19.(1301)79

03:22:26AllSpeed Orange MTB Team1972LOONSTRA, Johnsen2m20.(1340)80

03:23:35x-treme1992MES, Thijsherren20.(1341)81

03:28:38Tourclub FRAME1969WIELINK, Janthonysen2m21.(112)82

03:28:57GT-YellowWings Racing1983TERBECK, Danielsen1m22.(95)83

03:31:12MBC de Noordbikers1969VAN HAASTREGT, Tonsen2m22.(1238)84

03:33:231982GEURTZ, Jelriksen1m23.(1320)85

03:33:57MBC de Noordbikers1979VAN BLITTERSWIJK, Vincentsen1m24.(101)86

03:34:10SKS-Germany1972KISKER, Davorsen2m23.(1334)87

03:35:27RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michaelsen2m24.(132)88

03:37:46MBC de Noordbikers1981CEYHAN YILMAZ, Ozlemsen1w1.(1310)89

03:38:271975BLANKENDAAL, Olafsen2m25.(1303)90

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   OVERALL-RANKING

03:39:29Noordbiekers1981STOKLOSA, Tomaszsen1m25.(94)91

03:44:09MBC de Noordbikers1955VAN RIJNSWOU, Wimsen4m2.(105)92

03:44:54Sportcentrum Dykman1970DALLINGER, Petersen2m26.(120)93

03:44:57Söhne F.1973BOTT, Torstensen2m27.(1304)94

03:47:13RedHairBiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m3.(1281)95

03:48:07Flachlandexpress1985HANEL, Tobiassen1m26.(131)96

03:50:001978LIGTHART, Inekesen1w2.(1339)97

03:50:171970HARTMANN, Thomassen2m28.(1326)98

03:54:191989AKERBOOM, Reinherren21.(1295)99

03:58:34Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susannesen2w2.(1289)100

04:05:26vv Giant dt Benelux1995BOUWMEESTER, Lisannedamen2.(1257)101

04:10:33Siegen1970WENDLANDT, Patricksen2m29.(111)102

04:13:43TRISPEED Marienfeld1966HERMELBRACHT, Jürgensen3m12.(1329)103

04:20:271976MULLER, Mennosen2m30.(1346)104

04:23:55MBC Bar End1957VAN CAMPEN, Robsen4m4.(1230)105

04:30:59AllSpeed Orange MTB1970BIJSTERBOSCH, Elmasen2w3.(1300)106

04:47:43YCS1994PEPIN, Henrikedamen3.(82)107

Schermbeck1958SOMMER, Thomas(126)DNF

RSV-Werl-Wickede1965WIRTH, Andreas(114)DNF

Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominik(1219)DNF

1961BROUWER, Thea(1306)DNF

1971HUSTADT, Frank(1332)DNF

MTB Oostenhout1962GODERIE, Kees(133)DNF

Zwiep Fietsen-Offroad Team1995KRUIJSWIJK, Roel(1258)DNF

1966JAUNICH, Sabine(1333)DNF

Havelte1958BROUWER, Dirk(1231)DNF

Brotgarten Team Freilauf1981WERNER, Steve(130)DNF

CS0301988CHANG, Celine(1311)DNF

Moving Ladies Breda1988VERHAGEN, Alicja(1253)DNF

Sforz racingteam1972SCHEPP, Mark(1239)DNF

MTBArnhem1979LEEUWIS, Jan Willem(1270)DNF

1974HOEKMAN, Marc(1331)DNF

Bikefitting-Kassel1966WEHNHARDT, René(121)DNF

RC  Hamm1958OSTERMANN, Dr. Lothar(1350)DNF

Bikefitting-Kassel1968CHIOUT, Thomas(122)DNF

r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirko(1283)DNF

MTB Licht Verzet1967VAN HOREN, Wim(1236)DNF

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:07:08RC Endspurt Herford1995KÖLLING, Hannahdamen1.(1221)1

03:09:36RezaCoach1967HORMES-RAVENSTIJN, Rezasen2w1.(1235)2

03:37:46MBC de Noordbikers1981CEYHAN YILMAZ, Ozlemsen1w1.(1310)3

03:50:001978LIGTHART, Inekesen1w2.(1339)4

03:58:34Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susannesen2w2.(1289)5

04:05:26vv Giant dt Benelux1995BOUWMEESTER, Lisannedamen2.(1257)6

04:30:59AllSpeed Orange MTB1970BIJSTERBOSCH, Elmasen2w3.(1300)7

04:47:43YCS1994PEPIN, Henrikedamen3.(82)8

1966JAUNICH, Sabine(1333)DNF

1961BROUWER, Thea(1306)DNF

CS0301988CHANG, Celine(1311)DNF

Moving Ladies Breda1988VERHAGEN, Alicja(1253)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. August 2017, 16:45 Uhr



Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:23:19Sforz racing team1988LUTTENBERG, Irjanherren1.(1254)1

02:23:24Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christiansen1m1.(1212)2

02:27:57SforZ Racing Team1981JANSSEN, Maartensen1m2.(1247)3

02:30:23Fietsenwinkel TenTusscher1986GEERDINK, Edwinsen1m3.(1250)4

02:30:25RSC Stolberg1978GANSER, Stefansen1m4.(123)5

02:30:36Mondraker Rockets1980RÜTER, Björnsen1m5.(1209)6

02:30:55Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren2.(1220)7

02:31:22Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m1.(1229)8

02:32:40MijnBAD-LivGiant offroad team1994RUNHART, Yannickherren3.(1256)9

02:32:52Bike-Team Baumberge e.V1976SCHMUNK, Eugensen2m1.(1207)10

02:32:59Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Seanherren4.(1223)11

02:34:41Klever-Fahrradprofi/Trek-Co-Factory1996WEHE, Leonardherren5.(1224)12

02:35:38SforZ racing Team1973CLABBERS, Nardsen2m2.(1240)13

02:36:07Beebikes nutswerk mtb team1980COSSE, Iroysen1m6.(1246)14

02:36:11Modraker Rocket's1983SCHWETER, Floriansen1m7.(1214)15

02:37:51Manivelo Wielersport1976GOUWELEEUW, Arnosen2m3.(1243)16

02:38:50SforZracingTeam1991BELDMAN, Nicoherren6.(1255)17

02:40:03Radsport Danne1990GERHARDT, Julianherren7.(125)18

02:40:23Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m8.(124)19

02:41:54Mondraker Rockets1986OEHLER, Danielsen1m9.(1268)20

02:42:19RC Endspurt Herford1967MÜLLER, Dietmarsen3m1.(1206)21

02:43:04GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukasherren8.(1226)22

02:43:22GT-YellowWings Racing1977TANKINK, Huubsen2m4.(1245)23

02:45:39MTB Racingteam Zuidwolde1999KUNKELER, Keesu19m2.(1259)24

02:45:46Bike-Sport-Lippe1984PENNER, Rubensen1m10.(81)25

02:47:45Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbertsen3m2.(1205)26

02:47:53Dirty hill1986VAN WAMELEN, Christiansen1m11.(1251)27

02:48:31FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volkersen3m3.(1291)28

02:48:39MTB RheinBerg1998BERNER, Jacobherren9.(1298)29

02:48:401984JANSSEN, Roelofsen1m12.(127)30

02:49:09RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren10.(1222)31

02:49:121976DOZEMAN, Henk-Jansen2m5.(1269)32

02:50:18mbc Bochum1988KRÖGER, Marvinherren11.(1276)33

02:50:35Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER , Andreassen2m6.(1288)34

02:50:42Team Niggemann1990BECKER, Fabianherren12.(1277)35

02:50:591986RATH, Fabiansen1m13.(1260)36

02:51:42Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achimsen1m14.(1211)37

02:51:58Team Pretty in Pink1976SPORTEL, Reinhardsen2m7.(1244)38

02:52:10FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(1272)39

02:53:53RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirksen2m8.(1274)40

02:54:00RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m9.(1335)41

02:55:00Bad Bikers1993WEITKAMP, Patrickherren13.(1218)42

02:55:45MTB Racingteam Zuidwolde1966KUNKELER, Emielsen3m4.(1234)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. August 2017, 16:45 Uhr



Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:58:06DDMC Solling e.V.1999FROHNS, Torbenu19m3.(1319)44

03:00:151977SCHULTE, Dominiksen2m10.(1293)45

03:00:55Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreassen2m11.(85)46

03:01:13beebikes Nutswerk1971WOUTERSE, Henksen2m12.(116)47

03:01:38Fanatixc Mountainbike bike team1971VONK, Marksen2m13.(134)48

03:02:161994DANNENBERG, Geertherren14.(128)49

03:03:00Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m5.(119)50

03:04:37GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembertsen1m15.(1213)51

03:05:01NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m6.(1282)52

03:05:07Los Locos1965VELDEN, Robsen3m7.(107)53

03:05:47Fanatixc Mountainbike bike team1974VAN DER PENNEN, Maykelsen2m14.(103)54

03:06:37MBC midden NL1965VERSCHOOR, Robsen3m8.(108)55

03:07:07Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren15.(1216)56

03:08:56RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m15.(1284)57

03:09:49MTBArnhem1974MAGER, Almarsen2m16.(1241)58

03:11:05Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren16.(1227)59

03:12:101986BROUWER, Robbertsen1m16.(1307)60

03:13:41WSV de Zwaluwen1963OOLMAN, Bertsen3m9.(1348)61

03:14:09TV Rönkhausen1989ALBERS, Bastianherren17.(1296)62

03:15:43RSC Buchholz2000FELDT, Maximilianu19m4.(135)63

03:16:071967BERGER, Michaelsen3m10.(1264)64

03:16:11SC Todtnauberg1970GLOTH, Oliversen2m17.(1321)65

03:17:061983SCHÖTT, Oliversen1m17.(89)66

03:17:13Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomassen3m11.(1294)67

03:18:271980STEINCHEN, Burkhardsen1m18.(91)68

03:18:31Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefansen1m19.(1266)69

03:19:361981LAUS, Sebastiansen1m20.(1337)70

03:20:53Offroadbikers.eu1968LAGARDE, Patricksen2m18.(1336)71

03:21:06RTV Vierakker-Wichmond1988KREUNEN, Rodericherren18.(1252)72

03:21:491971DECKERS, Daansen2m19.(1313)73

03:21:54Torg1978DUKKER, Nielssen1m21.(118)74

03:22:10Weißbierbiker2000ULRICH, Michaelu19m5.(100)75

03:22:23AllSpeed Orange MTB Team2000BIJSTERBOSCH, Larsu19m6.(1302)76

03:22:25AllSpeed Orange MTB Team1995BIJSTERBOSCH, Koenherren19.(1301)77

03:22:26AllSpeed Orange MTB Team1972LOONSTRA, Johnsen2m20.(1340)78

03:23:35x-treme1992MES, Thijsherren20.(1341)79

03:28:38Tourclub FRAME1969WIELINK, Janthonysen2m21.(112)80

03:28:57GT-YellowWings Racing1983TERBECK, Danielsen1m22.(95)81

03:31:12MBC de Noordbikers1969VAN HAASTREGT, Tonsen2m22.(1238)82

03:33:231982GEURTZ, Jelriksen1m23.(1320)83

03:33:57MBC de Noordbikers1979VAN BLITTERSWIJK, Vincentsen1m24.(101)84

03:34:10SKS-Germany1972KISKER, Davorsen2m23.(1334)85

03:35:27RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michaelsen2m24.(132)86

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:38:271975BLANKENDAAL, Olafsen2m25.(1303)87

03:39:29Noordbiekers1981STOKLOSA, Tomaszsen1m25.(94)88

03:44:09MBC de Noordbikers1955VAN RIJNSWOU, Wimsen4m2.(105)89

03:44:54Sportcentrum Dykman1970DALLINGER, Petersen2m26.(120)90

03:44:57Söhne F.1973BOTT, Torstensen2m27.(1304)91

03:47:13RedHairBiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m3.(1281)92

03:48:07Flachlandexpress1985HANEL, Tobiassen1m26.(131)93

03:50:171970HARTMANN, Thomassen2m28.(1326)94

03:54:191989AKERBOOM, Reinherren21.(1295)95

04:10:33Siegen1970WENDLANDT, Patricksen2m29.(111)96

04:13:43TRISPEED Marienfeld1966HERMELBRACHT, Jürgensen3m12.(1329)97

04:20:271976MULLER, Mennosen2m30.(1346)98

04:23:55MBC Bar End1957VAN CAMPEN, Robsen4m4.(1230)99

Schermbeck1958SOMMER, Thomas(126)DNF

RSV-Werl-Wickede1965WIRTH, Andreas(114)DNF

Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominik(1219)DNF

1971HUSTADT, Frank(1332)DNF

MTB Oostenhout1962GODERIE, Kees(133)DNF

Zwiep Fietsen-Offroad Team1995KRUIJSWIJK, Roel(1258)DNF

Havelte1958BROUWER, Dirk(1231)DNF

Brotgarten Team Freilauf1981WERNER, Steve(130)DNF

Sforz racingteam1972SCHEPP, Mark(1239)DNF

Bikefitting-Kassel1966WEHNHARDT, René(121)DNF

MTBArnhem1979LEEUWIS, Jan Willem(1270)DNF

1974HOEKMAN, Marc(1331)DNF

Bikefitting-Kassel1968CHIOUT, Thomas(122)DNF

RC  Hamm1958OSTERMANN, Dr. Lothar(1350)DNF

r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirko(1283)DNF

MTB Licht Verzet1967VAN HOREN, Wim(1236)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau
NORDENAU » SAMSTAG, 12. AUGUST 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
03:07:08RC Endspurt Herford1995KÖLLING, Hannah10054392833(1221)1

04:05:26vv Giant dt Benelux1995BOUWMEESTER, Lisanne10008727758(1257)2

04:47:43YCS1994PEPIN, Henrike(82)3

Moving Ladies Breda1988VERHAGEN, Alicja10013354355(1253)DNF

CS0301988CHANG, Celine(1311)DNF

HERREN
02:23:19Sforz racing team1988LUTTENBERG, Irjan10006040959(1254)1

02:30:55Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexander10056545627(1220)2

02:32:40MijnBAD-LivGiant offroad team1994RUNHART, Yannick10008083114(1256)3

02:32:59Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Sean10043799221(1223)4

02:34:41Klever-Fahrradprofi/Trek-Co-Factory1996WEHE, Leonard10015371450(1224)5

02:38:50SforZracingTeam1991BELDMAN, Nico10023378903(1255)6

02:40:03Radsport Danne1990GERHARDT, Julian10073839060(125)7

02:43:04GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukas10048575863(1226)8

02:48:39MTB RheinBerg1998BERNER, Jacob(1298)9

02:49:09RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklas10052423228(1222)10

02:50:18mbc Bochum1988KRÖGER, Marvin(1276)11

02:50:42Team Niggemann1990BECKER, Fabian(1277)12

02:55:00Bad Bikers1993WEITKAMP, Patrick10050815048(1218)13

03:02:161994DANNENBERG, Geert(128)14

03:07:07Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastian10058375994(1216)15

03:11:05Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannik10058372055(1227)16

03:14:09TV Rönkhausen1989ALBERS, Bastian(1296)17

03:21:06RTV Vierakker-Wichmond1988KREUNEN, Roderic10023132662(1252)18

03:22:25AllSpeed Orange MTB Team1995BIJSTERBOSCH, Koen(1301)19

03:23:35x-treme1992MES, Thijs(1341)20

03:54:191989AKERBOOM, Rein(1295)21

Zwiep Fietsen-Offroad Team1995KRUIJSWIJK, Roel10023152971(1258)DNF

Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominik10036191387(1219)DNF

SENIOREN 1
02:23:24Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christian10036207959(1212)1

02:27:57SforZ Racing Team1981JANSSEN, Maarten10002945346(1247)2

02:30:23Fietsenwinkel TenTusscher1986GEERDINK, Edwin10023307262(1250)3

02:30:25RSC Stolberg1978GANSER, Stefan10036597676(123)4

02:30:36Mondraker Rockets1980RÜTER, Björn10011883187(1209)5

02:36:07Beebikes nutswerk mtb team1980COSSE, Iroy10022714653(1246)6

02:36:11Modraker Rocket's1983SCHWETER, Florian10036209272(1214)7

02:40:23Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christian10003467732(124)8

02:41:54Mondraker Rockets1986OEHLER, Daniel(1268)9

02:45:46Bike-Sport-Lippe1984PENNER, Ruben(81)10

02:47:53Dirty hill1986VAN WAMELEN, Christian10011583194(1251)11
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SENIOREN 1
02:48:401984JANSSEN, Roelof(127)12

02:50:591986RATH, Fabian(1260)13

02:51:42Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achim10006250319(1211)14

03:04:37GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembert10048566264(1213)15

03:12:101986BROUWER, Robbert(1307)16

03:17:061983SCHÖTT, Oliver(89)17

03:18:271980STEINCHEN, Burkhard(91)18

03:18:31Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefan(1266)19

03:19:361981LAUS, Sebastian(1337)20

03:21:54Torg1978DUKKER, Niels(118)21

03:28:57GT-YellowWings Racing1983TERBECK, Daniel(95)22

03:33:231982GEURTZ, Jelrik(1320)23

03:33:57MBC de Noordbikers1979VAN BLITTERSWIJK, Vincent(101)24

03:39:29Noordbiekers1981STOKLOSA, Tomasz(94)25

03:48:07Flachlandexpress1985HANEL, Tobias(131)26

Brotgarten Team Freilauf1981WERNER, Steve10051782321(130)DNF

MTBArnhem1979LEEUWIS, Jan Willem(1270)DNF

r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirko(1283)DNF

SENIORINNEN 1
03:37:46MBC de Noordbikers1981CEYHAN YILMAZ, Ozlem(1310)1

03:50:001978LIGTHART, Ineke(1339)2

SENIOREN 2
02:32:52Bike-Team Baumberge e.V1976SCHMUNK, Eugen10014427318(1207)1

02:35:38SforZ racing Team1973CLABBERS, Nard10022765779(1240)2

02:37:51Manivelo Wielersport1976GOUWELEEUW, Arno10022894913(1243)3

02:43:22GT-YellowWings Racing1977TANKINK, Huub10014427217(1245)4

02:49:121976DOZEMAN, Henk-Jan(1269)5

02:50:35Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER , Andreas(1288)6

02:51:58Team Pretty in Pink1976SPORTEL, Reinhard10023178334(1244)7

02:53:53RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirk(1274)8

02:54:00RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volker(1335)9

03:00:151977SCHULTE, Dominik(1293)10

03:00:55Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreas(85)11

03:01:13beebikes Nutswerk1971WOUTERSE, Henk(116)12

03:01:38Fanatixc Mountainbike bike team1971VONK, Mark(134)13

03:05:47Fanatixc Mountainbike bike team1974VAN DER PENNEN, Maykel(103)14

03:08:56RedHairBikers1969FEY, Marcus(1284)15

03:09:49MTBArnhem1974MAGER, Almar10022918757(1241)16

03:16:11SC Todtnauberg1970GLOTH, Oliver(1321)17

03:20:53Offroadbikers.eu1968LAGARDE, Patrick(1336)18

03:21:491971DECKERS, Daan(1313)19
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SENIOREN 2
03:22:26AllSpeed Orange MTB Team1972LOONSTRA, John(1340)20

03:28:38Tourclub FRAME1969WIELINK, Janthony(112)21

03:31:12MBC de Noordbikers1969VAN HAASTREGT, Ton(1238)22

03:34:10SKS-Germany1972KISKER, Davor(1334)23

03:35:27RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michael10048553736(132)24

03:38:271975BLANKENDAAL, Olaf(1303)25

03:44:54Sportcentrum Dykman1970DALLINGER, Peter(120)26

03:44:57Söhne F.1973BOTT, Torsten(1304)27

03:50:171970HARTMANN, Thomas(1326)28

04:10:33Siegen1970WENDLANDT, Patrick(111)29

04:20:271976MULLER, Menno(1346)30

1974HOEKMAN, Marc(1331)DNF

1971HUSTADT, Frank(1332)DNF

Bikefitting-Kassel1968CHIOUT, Thomas(122)DNF

Sforz racingteam1972SCHEPP, Mark10022820646(1239)DNF

SENIORINNEN 2
03:09:36RezaCoach1967HORMES-RAVENSTIJN, Reza10002601301(1235)1

03:58:34Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susanne(1289)2

04:30:59AllSpeed Orange MTB1970BIJSTERBOSCH, Elma(1300)3

1961BROUWER, Thea(1306)DNF

1966JAUNICH, Sabine(1333)DNF

SENIOREN 3
02:42:19RC Endspurt Herford1967MÜLLER, Dietmar10036217255(1206)1

02:47:45Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbert10048585361(1205)2

02:48:31FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volker(1291)3

02:55:45MTB Racingteam Zuidwolde1966KUNKELER, Emiel10022974331(1234)4

03:03:00Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwe(119)5

03:05:01NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreas(1282)6

03:05:07Los Locos1965VELDEN, Rob(107)7

03:06:37MBC midden NL1965VERSCHOOR, Rob(108)8

03:13:41WSV de Zwaluwen1963OOLMAN, Bert(1348)9

03:16:071967BERGER, Michael(1264)10

03:17:13Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomas(1294)11

04:13:43TRISPEED Marienfeld1966HERMELBRACHT, Jürgen(1329)12

MTB Oostenhout1962GODERIE, Kees(133)DNF

RSV-Werl-Wickede1965WIRTH, Andreas(114)DNF

Schermbeck1958SOMMER, Thomas(126)DNF

MTB Licht Verzet1967VAN HOREN, Wim10022949675(1236)DNF

RC  Hamm1958OSTERMANN, Dr. Lothar(1350)DNF

Bikefitting-Kassel1966WEHNHARDT, René(121)DNF

Havelte1958BROUWER, Dirk10023004643(1231)DNF
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SENIOREN 4
02:52:10FlyingLegs1955SCHNABEL, Tom(1272)1

03:44:09MBC de Noordbikers1955VAN RIJNSWOU, Wim(105)2

03:47:13RedHairBiker1951WEISKIRCH, Bernd(1281)3

04:23:55MBC Bar End1957VAN CAMPEN, Rob10053278747(1230)4

JUNIOREN U19
02:31:22Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennart10036205333(1229)1

02:45:39MTB Racingteam Zuidwolde1999KUNKELER, Kees10022697778(1259)2

02:58:06DDMC Solling e.V.1999FROHNS, Torben(1319)3

03:15:43RSC Buchholz2000FELDT, Maximilian10051778580(135)4

03:22:10Weißbierbiker2000ULRICH, Michael(100)5

03:22:23AllSpeed Orange MTB Team2000BIJSTERBOSCH, Lars(1302)6
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